
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 1.2019

ZARZĄDZENIE  NR 1.2019 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE z dnia
18 stycznia 2019 roku w sprawie: wprowadzenia wzoru pisma informacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie.

                                                                                                                                                                                           
  Przemęt, 18.01.2019r.

K.0100.1.2019

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 1.2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie

z dnia 18 stycznia 2019 roku

 

w sprawie: wprowadzenia wzoru pisma informacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie.

 

Na podstawie § 8 Załącznika do Zarządzenia nr 6/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie z dnia 22 sierpnia 2016r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie zarządza się, co następuje:

 § 1

Wprowadza się do stosowania wzór pisma informacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej

                                                                                                                                                       /-/ Barbara Ścigała

 

Przygotowała:

Wiesława Kruk

tel. 65 615 69 81, pokój nr 8

 

 


